



„Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach”
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Protokół z realizacji techniki konsultacyjnej

w ramach IPK Gminy Mońki

(protokół dotyczy wszystkich technik za wyjątkiem metody analizy fotograficznej / filmowej)

INFORMACJA O PRZEBIEGU KONSULTACJI SPOŁECZNYCH:

Data działania: 16.09.2018 r. (niedziela)

Forma działania: *Metoda dni otwartych wraz z punktem konsultacyjnym(happening)*

Miejsce wydarzenia: Świetlica wiejska w miejscowości Przytulanka ("Święto wsi")

Temat: Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mońki - Uchwała Nr XLVII/326/18 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mońki

Cel konsultacji:

- poinformowanie mieszkańców o zamierzeniach polityki przestrzennej Gminy Mońki w zakresie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mońki
- dotarcie do jak najszerszej grupy osób zainteresowanych ustaleniami zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z informacją o możliwości uczestniczenia w procesie planistycznym oraz do wyrażenia swojej opinii
- przekazanie informacji dotyczących planowanych zmian związanych z przeznaczeniem terenów w sposób obiektywny i profesjonalny, a jednocześnie dostępny i przekonujący.

Przebieg spotkania :

Spotkanie konsultacyjne odbyło się w dniu 16 września 2018 r. (niedziela) w godz. 13:15 -17:15 przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Przytulanka. Miejsce spotkania było dostępne dla osób ze specjalnymi potrzebami, w tym osób niepełnosprawnych. W celu przeprowadzenia spotkania konsultacyjnego wynajęto namiot z niezbędnym wyposażeniem. Podczas spotkania odbyły się gry i konkursy dla dzieci i młodzieży oraz panel dyskusyjny dla dorosłych. W tym celu przygotowano specjalne materiały dla uczestników w postaci wielkoformatowej planszy do gry, a także inne materiały związane z tematem konsultacji. Dzieci za udział w grach i konkursach otrzymały czekoladowe gadżety. Podczas spotkania zbierane były opinie, uwagi i propozycje za pomocą ankiet. Animacje podczas spotkania były prowadzone przez profesjonalnych moderatorów wg określonego scenariusza. Stworzono przyjazną atmosferę do prowadzenia dyskusji, a także język podczas spotkania dostosowany był do wszystkich uczestników, co zachęciło mieszkańców gminy do wzięcia udziału w konsultacjach. W spotkaniu konsultacyjnym wzięło udział 36 osób. Podczas spotkania uczestnicy wypełniali również ankiety ewaluacyjne.



„Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Konsultacje zostały przeprowadzone zgodnie z zaleceniami Indywidualnego planu Konsultacji dla Gminy Mońki.

INFORMACJA O ZEBRANYCH PROPOZYCJACH, OPINIACH I REKOMENDACJACH:

Nazwa uczestnika konsultacji (dane kontaktowe)	Wypracowane propozycje, opinie
<ul style="list-style-type: none"> - mieszkańcy miasta Mońki - 14 osób - mieszkańcy wsi Sikory - 2 osoby - mieszkańcy wsi Przytulanka - 4 osoby - mieszkańcy wsi Dudki - 1 osoba - mieszkańcy wsi Zblutowo - 1 osoba - mieszkańcy wsi Żodzie - 1 osoba - mieszkańcy wsi Sobieski - 1 osoba - pozostali uczestnicy - 12 osób 	<p>Usługi jakich brakuje w gminie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kulturalno-rozrywkowych np. kina - Kina, kwiaciarni, baru - Miejsc do spędzania czasu wolnego ludziom młodym - Sportowych - Produkcyjnych, handlowych i usługowych - Tradycyjnych, takich jak szewc - Rzemiosła - Hotelarskich, barów - Warsztaty naprawy maszyn - Krawca - Spawalni, warsztatu rolnego - Związanych z rolnictwem - Siłowni - Mechanika maszyn rolniczych - Centra handlowego

data: 08.10.2018 r.

GMINA MOŃKI
ul. Słowackiego 5a
19-100 Mońki

Zastępca Burmistrza
mgr inż. Andrzej Zdanowicz

podpis koordynatora procesu konsultacji: